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Türkiye ve komşu ülkeler dâhil olmak üzere, Kuzey Afrika’dan Doğu Avrupa’ya kadar geniş bir 
coğrafyayı kapsayan bölgenin lider uluslararası otomotiv endüstrisi ticaret fuarı Automechanika 
İstanbul 2022, 02-05 Haziran tarihleri arasında Messe Frankfurt İstanbul ve Hannover Fairs Turkey iş 
birliği ile İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlendi.

Automechanika İstanbul fuarları arasında en kapsamlı etkinlik programına sahip olan fuarda, 
geleceğin e-mobilite teknolojileri hakkında otomotiv dünyasının uzman isimleri yorumlarını ve son 
gelişmeleri Automechanika Academy programında izleyenlere aktardı. Ayrıca fuar için hazırlanan 
dijital platform kullanımında da geçen yıla oranla %32’lik bir artış görüldü.

141 Ülkeden 13.802
Türkiye’den 34.552
Toplam 48.354 Ziyaretçi

170 Uluslararası, 655 Yerli
Toplam 825 Katılımcı
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Alpet Madeni Yağları olarak, 12. Salonda yer alan standımızda yenilenen ekibimizle tam kadro olarak 
yer aldık. Hem iş ortaklarımızı hem de birçok profesyoneli ağırlayarak iş ilişkilerimizi geliştirdik. Yeni 
iş bağlantıları sağladık ve ihracat ağımızı büyüteceğimiz adımlar atmaya devam ediyoruz. Sektörün 
trendlerini yakından takip etme fırsatını bulduğumuz Automechanika İstanbul Fuarı’nda, aynı 
zamanda ürünlerimiz ve hizmetlerimiz ile ilgili bilgilendirmeler yaptık. Standımızı ziyaret eden tüm iş 
ortaklarımıza ve çözüm ortaklarımıza teşekkür ederiz. 

Smarter & Stronger Than Ever
Her Zamankinden Daha Akıllı & Güçlü

Tüm ürün ve hizmetlerimizde uluslararası kalite 
standartlarını esas alarak, ileri teknoloji ve gelişmiş 
proses teknikleri ile akıllı çözümler sunuyoruz. 
Türkiye’nin önde gelen güçlerinden biri olan Altınbaş 
Holding’in ışığında alanında en güçlü firmalardan 
biriyiz.

Ürettiğimiz ürün çeşitleri, kalite politikamız, tutkulu ve 
profesyonel ekibimiz, üretim ve laboratuvar gücümüz 
ile birlikte markalarımız ve kendimize geliştirmeye 
yönelik bakış açımızla güçlüyüz. Yenilenen 
organizasyon yapımız ve sağlam kurumsal yapımız ile 
her zamankinden çok daha ilerideyiz.
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12. salonda yer alan 220 m2 fuar alanımızda hem yurt dışından hem de yurt içinden gelen 
ziyaretçilerimizi ağırlamak üzerine son yıllarda oldukça ilgi çeken fuar konseptlerimizden bir yenisine 
daha imza atarak standımızın kurulumunu gerçekleştirdik.

Fuar Standımız
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Ziyaretçilerimiz fuar boyunca Alpet, Cronos, Turbot ve Alpet Endüstriyel ürünlerimizle standımızın 
içindeki ürün sergileme alanlarında buluştu. Satış ve teknik ekibimiz ziyaretçilerimizle ürünlerimiz ve 
hizmetlerimiz ile ilgili yüzlerce görüşme gerçekleştirdi.
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Türkiye’de madeni yağ sektörünün en gelişmiş laboratuvarlarından biri olan Atak Teknoloji Merkezi 
tarafından son yıllarda oldukça etkili, teknolojik ve yeni nesil ürünler geliştirildi. Bunlardan birisi de 
hem benzinli hem de dizel araçların ortak kullanımı için üretilen özel bir formüle sahip olan CRONOS 
SUPREME C 5W-30 motor yağında dizel ve benzinli motor ayrımını ortadan kaldırıyor. Yeni dönem 
ürün gamımıza eklenen CRONOS SUPREME C 5W-30 standımızı ziyaret eden katılımcılar tarafından 
büyük bir ilgi ile karşılandı.
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Başkanımız Sayın İmam Altınbaş ve Genel Müdürümüz Sayın Çağdaş Demirağ, hem Türkiye’deki 
hem de yurtdışındaki iş ortaklarımız ile biraraya gelerek görüşmeler gerçekleştirdi. 
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Bir sonraki fuarda görüşmek üzere...


